中国眼底病学术会议  会议通知
2019年7月5-9日   中国·北京

医学术便函[2019]第 303 号

“中国眼底病学术会议·2019 北京”[项目编号：2019-07-02-129 (国)]由中华医学

会、中华医学会眼科学分会和中华医学会眼科学分会眼底病学组主办、中华眼底病杂志协办、

北京大学人民医院眼科承办，将于2019 年 7 月 5 日至 9 日在北京市国宾酒店举办。会议期间将

同期举办全国眼底病学习班，学习班由中华医学会及中华医学会眼科学分会眼底病学组主办、

中华眼底病杂志协办，已历经十余年，内容贴近临床实践，获得了广大学员的认可，培养了大批

眼底病专科人才。授课老师以中华眼底病学组成员为主，代表着中国眼底病领域的最高学术

水平。

会议结束后将颁发国家级继续医学教育学分证书。现将相关事项通知说明如下：

一、时间：2019 年 7 月 5-9 日

7 月 4 日 报到注册

7 月 5 日全天+7 月 6 日

上午
学术讲座

7 月 6 日下午 眼底病相关交叉学科论坛

7 月 7 日～7月 8 日 学术讲座

7 月 9 日上午 玻璃体手术直播演示

7 月 9 日下午 学术讲座

二、地点：北京市国宾酒店

三、内容：

本次会议除了涵盖眼底病的基本概念、常规检查和常见病多发病的诊断治疗以外，还特

邀请了国内眼科各亚专业的领军专家，就眼底病交叉亚专业的相关问题进行专题授课和讨论，

希望能拓宽眼底病医生的视野，增加眼科各专业间的协作和交流。会议期间特地安排了北京

大学人民医院的眼底病组专家进行玻璃体手术直播演示。

四、住宿：

住宿统一安排，费用自理。大会组委会在北京国宾酒店周边酒店做了预定并商定了会议

价格。因房间数量有限，需要预定住宿的代表请务必在大会网站注册成功后在线预订住宿。

大

电话：

五、费

六、报

www.c

联

欢迎关

大会将视具体

大会推荐订

：186117632

费用：注册费

报名：欢迎有

coschina.or

联系人:孟菁

关注中华医学

体的订房情况

房中心及联系

225，邮箱：

费 800 元/人

有意参加学习

rg 在线报名注

菁    电话：

学会眼科学分

况安排住房，

系人具体信息

a186117632

人 包含：学

习的眼科同道

注册。报名截

010-892925

分会官方公共

尽量满足代

息如下：北京

25@126.com

学习班课程及

道通过中华医

截止时间：2

52  400-008

共微信号：

代表需求。逾

京市中国旅行

。

及演示观摩。

医学会眼科学

2019 年 6 月

8-5413  邮箱

逾期将不保证

行社有限公司

学分会官方网

30 日。

箱地址：cos

中华医

中华医

证会议酒店的

司，联系人：

网站

sretina@163

医学会眼科学

医学会学术会

二〇一九年

的住宿。

王奕，

.com

学分会

会务部

年五月